
— 1 —

沧源佤族自治县共享电动单车智慧运营服务项目
招商结果公示

沧源佤族自治县共享电动单车智慧运营服务项目评选活动已于

2023 年01 月29 日结束, 根据对各运营企业提交的报名材料进行了

综合评估，现确定：

中标单位1：云南菓菓网络科技有限公司

中标价：146000.00 元/年
服务期限：5 年（以签订合同时间为准）

中标单位2：云南骑宜骑科技有限公司

中标价：146000.00 元/年
服务期限：5 年（以签订合同时间为准）

并于2023 年01 月31 日09:00 至2023 年02 月03 日18:00 对评选

结果进行公示。

公示期间，对以上结果存在任何异议，可通过电子邮箱、信件

以及电话联络的方式，向沧源佤族自治县城市管理综合行政执法局

办公室提出质疑。

联 系 人：俸军勇

联系座机：0883-3069166
联系电话：13759319327
邮 箱：cyxcszhzfj@163.com

沧源佤族自治县城市管理综合行政执法局

2023年 01月 30日

mailto:cyxcszhzfj@163.com）。

